

تعداد متقاضیان کارورزی بیشتر شد

معافیت بیمه‌ای ۱۲ هزار و ۴۲۷ بنگاه



تازه‌ترین نتایج اجرای طرح کارورزی در کشور نشان می‌دهد که تاکنون ۱۶۱ هزار و ۱۲۲ نفر داوطلب در این طرح ثبت‌نام کرده و واجد شرایط شناخته شده‌اند که از این تعداد ۶۹ هزار و ۲۶۱ نفر با عقد قرارداد جذب بازار کار شده‌اند. طبق این گزارش ۲۲ هزار و ۱۳۹ بنگاه اقتصادی و واحد پذیرنده در صورت طرح مشارکت داشته‌اند که از بین آنها ۱۲ هزار و ۴۲۷ بنگاه مشمول معافیت بیمه‌ای شده‌اند. نتایج این گزارش نسبت به ماه قبل افزایش تعداد داوطلبان متقاضی، مشارکت بیشتر کارفرمایان و

بر اساس تازه‌ترین نتایج اجرای طرح کارورزی در کشور تعداد داوطلب متقاضی به بیش از ۱۶۱ هزار نفر رسیده و بیش از ۱۲ هزار و ۴۰۰ بنگاه مشمول معافیت بیمه‌ای قرار گرفته‌اند.

به گزارش ایسنا، یکی از برنامه‌های موثر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اجرای طرح کارورزی در سال‌های اخیر بوده است. این طرح به استناد ماده (۷۱) قانون برنامه ششم توسعه ذیل برنامه سیاست‌های فعال بازار کار در قالب تبصره (۱۸) قوانین بودجه سنواتی تدوین شده و وزارت کار به عنوان مجری طرح تلاش کرده با اجرای این طرح، بستر لازم برای مهارت آموزی و ارائه آموزش‌های شغلی به فارغ‌التحصیلان دانشگاهی با استفاده از ظرفیت‌های بلااستفاده موجود در واحدهای فعال اقتصادی در بخش‌های خصوصی و تعاونی به وجود آید.

افزایش قابلیت جذب و اشتغال دانش‌آموختگان از طریق انتقال مهارت و تجربه در محیط کار برای ورود به بازار کار، ایجاد انگیزه کارآفرینی و کسب و کار در دانش‌آموختگان، فراهم کردن زمینه انتقال دانش از دانش‌آموخته به کارگاه و کاهش هزینه بکارگماری نیروی کار برای کارفرما از مهم‌ترین اهداف اجرای این طرح به شمار می‌رود.

به اعتقاد کارشناسان، یکی از ویژگی‌های برجسته این طرح، تلفیق آن با طرح معافیت بیمه کارفرمایی و توجه توانمن به هریک از طرف‌های عرضه و تقاضای بازار کار است که موجب فراهم کردن شرایط جذب پایدار نیروی کار شغلی اولی از سوی کارفرما می‌شود.

شکایت مشاورین املاک از نرخ مالیات؛ بازار مسکن کساد است

نایب رئیس اتحادیه املاک گفت: عده زیادی از مشاورین املاک از نرخ مالیات شکایت دارند و می‌گویند مالیات‌ها با وضعیت بازار مسکن هم‌خوانی ندارد، زیرا تعداد معاملات در این بازار ناچیز است.

داوود بیگی‌نژاد نایب رئیس اتحادیه املاک تهران در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه قیمت ملک در محدوده‌های مختلف منطقه ۴ تهران با توجه به گستردگی آن نوسان دارد، اظهار کرد: طبق گفته مشاورین املاک منطقه ۴ تهران، در بازار خرید و فروش مسکن، مشتری وجود ندارد، اما خریدار نیستند.

تنها در خصوص قیمت ملک در نواحی مختلف پرس‌وجو می‌کنند تا شاید واحد مسکونی که با بودجه و قدرت خرید آنها هم‌خوانی داشته باشد، پیدا کنند.

وی ادامه داد: میانگین نرخ خرید و فروش واحدهای شهرک بهشتی واقع در منطقه ۴ زیر ۱۰ میلیارد تومان برآورد شده است، همچنین میانگین رنج قیمتی در خیابان اردیبهشت این منطقه بین ۶ تا ۷ میلیارد تومان و محله خاک سفید حدودا در بازه ۴ میلیارد تومان معامله می‌شود.

نایب رئیس اتحادیه املاک با بیان اینکه شرایط فعلی بازار مسکن، خریداران را به سمت معامله واحدهای قدیمی و کوچک مقیاس سوق می‌دهد، افزود: طبق فایل‌های معامله شده در بنگاه‌های املاک منطقه ۴، بیشتر واحدهای قدیمی ساخت، بدون آسانسور و کوچک متراژ مورد توجه متقاضیان قرار گرفته، زیرا کرایه‌نشین‌ها با توجه به قدرت مالی که در دست دارند به دنبال خرید خانه هستند.

وی بیان کرد: پس از سال ۱۳۹۷، جهش قیمت باعث کاهش شدید قدرت خرید مستأجران شد و تقاضا برای واحدهای ریز متراژ افزایش یافت، به عبارت دیگر برخلاف میل تعداد انبوهی از مستأجران تقاضا برای واحدهای نوساز با کاهش چشمگیری مواجه شد.

بیگی‌نژاد در پایان گفت: با توجه به اینکه از سال‌های اخیر تا به امروز بازار مسکن در رکود تومی قرار دارد و در پی آن روند معاملات مسکن سال به سال با کاهش مواجه شد، همچنین از سوی دیگر قدرت احاد جامعه برای خرید خانه نزول یافته، اما مشاوران املاک منطقه ۴ تهران از نرخ مالیاتی که آنها دریافت می‌شد، شکایت داشتند و می‌گویند وقتی که بازار رونق ندارد و معامله‌ای صورت نمی‌گیرد، چرا باید چنین اعداد و ارقامی به عنوان مالیات برای آنها تعیین شود، به نظر می‌رسد، بهتر است دولت نرخ مالیات بنگاه‌های املاک را مورد بازنگری قرار دهد و مجدد طبق وضعیت فعلی بازار مسکن برای این قشر از جامعه نرخ مالیات تعیین کند.



با معافیت از خدمت نظام وظیفه برای متقاضیان مرد الزامی است. به موجب این گزارش، استان فارس در بین استان‌های کشور دارای بیشترین داوطلب واجد شرایط، بنگاه پذیرنده و انعقاد قرارداد کار را به خود اختصاص داده است.

تمامی دانش‌آموختگان دانشگاهی دارای حداقل مدرک کارشناسی، جویای کار و متقاضی کارورزی تحت پوشش دوره کارورزی قرار دارند. به موجب این طرح، دانشجویان در حال تحصیل از شمول این دوره خارج هستند. اتباع خارجی، موظفین به گذراندن طرح کارورزی در رشته‌های گروه علوم پزشکی، متعهدین به اشتغال در دستگاه‌های اجرایی، سازمان‌ها و نهادهای انقلاب اسلامی و بورسیه کلیه دستگاهها، سازمانها و نهادهای دولتی از دامنه پوشش این دوره خارج هستند. واحدهای اقتصادی و فارغ‌التحصیلان دانشگاهی که علاقمند به بهره‌مندی از مزایای دوره کارورزی و معافیت بیمه‌ای هستند می‌توانند به سامانه کارورزی وزارت کار به نشانی <https://karvacms.gov.ir> مراجعه و ثبت‌نام کنند. به گزارش ایسنا، از نگاه کارشناسان بازار کار بیگاری یکی از ابرچالش‌های مهم کشور در سال‌های اخیر بوده است و بر همین اساس لزوم تحرک بخشی به بازار کار و ایجاد فرصت‌های شغلی به ویژه برای جوانان، زنان و فارغ‌التحصیلان دانشگاهی همواره مورد تأکید قرار گرفته است. به اعتقاد کارشناسان طرح کارورزی یکی از طرح‌های اثرگذار در توسعه بازار کار است که بستر آشنایی با محیط کار و جذب کارچوپان در بنگاه‌های اقتصادی را فراهم می‌کند.

رویکرد متفاوت ایران و هند به اقتصاد تعاونی



دیپربلر خانه تعاونگران با اشاره به تجربه هند در بهره‌گیری از تعاونی‌ها برای توسعه اقتصادی گفت: در حالی که ایران با ادغام وزارت تعاون، فرصت‌های توسعه‌ای بخش را محدود کرده هند یک وزارتخانه مستقل برای حمایت از تعاونی‌ها تأسیس کرده است. حسین شهریور، دیپربلر خانه تعاونگران در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، با اشاره به اهمیت تعاون در اقتصاد گفت: در سال ۱۳۹۰، دولت وقت تصمیم به ادغام وزارت تعاون و وزارتخانه‌های کار و رفاه گرفت. این اقدام به منظور کوچک‌سازی دولت انجام شد. اما این تصمیم، به‌ویژه در زمینه توسعه تعاونی‌ها با انتقادات و چالش‌هایی مواجه شد. از سوی دیگر، هند در سال ۱۴۰۰ وزارت تعاون را به عنوان یک نهاد مستقل تأسیس کرد تا به تقویت و توسعه تعاونی‌ها بپردازد. این دو رویکرد متفاوت نشان‌دهنده تفاوت‌های بنیادین در سیاست‌گذاری و اولویت‌های اقتصادی و اجتماعی دو کشور در حوزه تعاون است. وی با اشاره به تأثیرات ادغام وزارت تعاون در ایران افزود: ادغام وزارت تعاون در ایران به معنای کاهش تمرکز بر روی توسعه تعاونی‌ها بود. تعاونی‌ها به عنوان نهادهایی که می‌توانند در ایجاد اشتغال، کاهش فقر و تقویت اقتصاد محلی نقش مؤثری ایفا کنند، نیاز به سیاست‌گذاری مستقل دارند. با ادغام این وزارتخانه، علیرغم فراهم شدن ظرفیت‌ها و فرصت‌های جدید و بی‌بدیل برای ورود تعاونی‌ها به حوزه کار، اشتغال و رفاه، توجه به مسائل خاص تعاونی‌ها کاهش یافت و بسیاری از فرصت‌های بالقوه برای توسعه این بخش از اقتصاد نادیده گرفته شد. پس از ادغام، مدیریت و سیاست‌گذاری در حوزه تعاون تحت تأثیر اولویت‌های دیگر در حوزه‌های کار و رفاه اجتماعی قرار گرفت. این امر منجر به عدم تطابق اهداف و برنامه‌ها با نیازهای واقعی تعاونی‌ها شد. در حالی که تعاونی‌ها نیاز به رویکردهای خاص و متناسب با شرایط خود دارند، ادغام این سه وزارتخانه باعث شد که این نیازها کمتر مورد توجه قرار گیرد و حتی سند ملی توسعه بخش تعاون نیز از اجرا باز بماند. شهریور با اشاره به تأسیس وزارت تعاون در هند اظهار داشت: در مقابل، هند با تأسیس وزارت تعاون در سال ۱۴۰۰ نشان داد که به اهمیت تعاونی‌ها به عنوان ابزاری برای توسعه اقتصادی و اجتماعی پی برده است. این وزارتخانه به دنبال تقویت ساختار تعاونی‌ها، مسئول ارائه یک چارچوب اداری، قانونی و سیاستی جداگانه برای تقویت جنبش تعاونی در هند است. هدف آن تعمیق تعاونی‌ها به عنوان یک جنبش واقعی مردمی است که به سطح پایه می‌رسد و توسعه یک مدل اقتصادی مبتنی بر تعاونی که در آن هر عضو با روحیه مسئولیت‌پذیری کار می‌کند.

کدام شغل‌ها در آینده با افزایش تقاضا روبه‌رو می‌شوند؟

همزمان با گسترش تکنولوژی و فناوری‌های جدید و تأثیر آن بر کیفیت زندگی انسان‌ها، بسیاری از مشاغل موجود نیز دچار تغییرات شده و برخی مشاغل با کاهش تقاضا روبه‌رو خواهند شد. به گزارش ایسنا، در آینده نزدیک بسیاری از مشاغل به سبب پیشرفت علم و تکنولوژی و ساخته‌شدن برنامه‌ها و اپلیکیشن‌های فرزند سیف اله بشماره شناسنامه ۴۳۵۶ صادره از ابهر در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۷۶۲٫۶۹ متر مربع پلاک ۱۹۵۰ فرعی ۱۳۲ اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان (ابهر بالاتر از زمین‌های گلشهر مزرعه خاتن) خریداری از مالک رسمی (مهدی اسمعیلی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات صادر خواهد شد.

از نگاه کارشناسان در اثر جبر زمان و تغییراتی که در تکنولوژی حاصل می‌شود، خیلی از مشاغل به تدریج از دور خارج می‌شوند و به تبع آنها مشاغل جدید و نو وارد می‌شوند. در همین راستا، علی حسین شهریور - کارشناس حوزه کار در گفت‌وگو با ایسنا، در ارزیابی ظهور مشاغل جدید در آینده گفت: در حال حاضر پیش‌بینی دقیق از مشاغلی که تا ۵ سال آینده در کشور ما نابود می‌شوند و با ظهور خواهند کرد سخت و دشوار است و این به دلیل پیچیدگی‌های متعدد اقتصادی، اجتماعی، تکنولوژیکی و سیاسی است که بر بازار کار تأثیر می‌گذارد. وی افزود: توسعه فناوری، هوش مصنوعی، اتوماسیون و دیجیتال‌سازی بسیاری از مشاغل سنتی را تحت تأثیر قرار داده و زمینه ایجاد مشاغل جدید را فراهم کرده است.

به گفته این کارشناس حوزه کار، تغییر ساختار اقتصادی ایران از اقتصاد دولتی به سمت اقتصاد بازار و خصوصی‌سازی می‌تواند به ایجاد مشاغل جدید در بخش خصوصی منجر شود. شهریور با بیان اینکه تجربه‌ها و سیاست‌های بین‌المللی بر صادرات، واردات و سرمایه‌گذاری و بازار کار تأثیر می‌گذارد، اظهار کرد: آهنگ رشد جمعیت و تحولات جمعیتی و تغییر ساختار سنی جمعیت می‌تواند بر تقاضا برای برخی مشاغل خاص تأثیر بگذارد و با بیان اینکه برخی مشاغل در آینده با کاهش تقاضا روبرو شوند، افزود: این مشاغل شامل مشاغل ساده است که به راحتی می‌توان آن‌ها را اتوماتیک کرد، مانند برخی از مشاغل تولیدی و اداری، در مقابل مشاغل مرتبط با فناوری مانند برنامه‌نویسی، هوش مصنوعی، امنیت سایبری و طراحی وب با رشد چشمگیری مواجه خواهند شد.

رئیس اتحادیه صنف چاپخانه‌داران تهران عنوان کرد استقبال خارجی‌ها از نمایشگاه پیش‌رو صنعت چاپ

فرصتی برای تبادل دانش و افزایش همکاری‌ها



رئیس اتحادیه صنف چاپخانه‌داران تهران ضمن اشاره به برگزاری سی‌ویکمین نمایشگاه بین‌المللی چاپ، بسته‌بندی و صنایع وابسته و حضور بیش از ۷۰ شرکت خارجی و رشد ۳۰ درصدی مشارکت ارزی در این نمایشگاه عنوان کرد که این حضور گسترده فرصتی برای تبادل دانش، تجربه و ایجاد همکاری‌های بین‌المللی خواهد بود.

به گزارش ایسنا، احمد ابوالحسنی در نشست خبری، ضمن اشاره به برگزاری سی‌ویکمین نمایشگاه بین‌المللی چاپ، بسته‌بندی و صنایع وابسته، اظهار کرد: این نمایشگاه با حضور ۴۵۰ شرکت داخلی و خارجی از سوم تا ششم دی ماه با حضور ۴۵۰ شرکت داخلی و محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار خواهد شد.

رئیس اتحادیه صنف چاپخانه‌داران تهران ضمن تأکید بر استقبال گسترده شرکت‌های داخلی و خارجی از سی‌ویکمین نمایشگاه بین‌المللی چاپ، بسته‌بندی و صنایع وابسته، خاطرنشان کرد: در این نمایشگاه حدود ۳۸۰ شرکت توانمند داخلی حضور دارند که آخرین توانمندی‌ها، فناوری‌ها و دستاوردهای خود را به نمایش گذاشته‌اند. مشارکت‌کنندگان این نمایشگاه محصولات و خدمات متنوع خود را در حوزه چاپ و بسته‌بندی و صنایع وابسته در سال‌های مختلف نمایشگاه بین‌المللی ارائه خواهند کرد.

نایب رئیس اتاق اصناف تهران، از رشد ۳۰ درصدی مشارکت در بخش ارزی این دوره از نمایشگاه خبر داد و گفت: در این دوره، میزبان ۵۰ شرکت برجسته از کشور چین و همچنین بیش از ۲۰ شرکت معتبر و مطرح از سایر کشورهای جهان هستیم. این حضور گسترده، فرصتی ارزشمند برای تبادل دانش، تجربه و ایجاد همکاری‌های بین‌المللی فراهم می‌کند.

ابوالحسنی تصریح کرد: نمایشگاه اسامال با بهره‌گیری از ۴۰ هزار متر فضای سرپوشیده و ۱۵۰۰ متر فضای باز، پذیرای بازدیدکنندگان خواهد بود. همچنین، شرکت‌های خارجی بیشتر در سالن‌های ۲۵ و ۲۸ مستقر هستند.

رئیس اتحادیه صنف چاپخانه‌داران تهران خاطرنشان کرد: متأسفانه به دلیل محدودیت فضای نمایشگاه، امکان پذیرش برخی از شرکت‌کنندگان که تمایل به حضور داشتند، فراهم نشد. این موضوع برای یک برگزارکننده نمایشگاه، چالشی جدی محسوب می‌شود. علاوه بر مشارکت‌کنندگان نمایشگاه، درخواست‌هایی برای بیش از ۲۰ هزار مترمربع فضای اضافی دریافت کردیم که به دلیل محدودیت فضا امکان تأمین آن فراهم نشد. تلاش خواهیم کرد تا در سال آینده کل مساحت سایت نمایشگاه بین‌المللی تهران را در اختیار بگیریم.

نایب رئیس اتاق اصناف تهران ضمن اشاره به برگزاری کارگاه‌های آموزشی در چهار روز برگزاری نمایشگاه گفت: یکی از اقدامات محوری ما، برگزاری کارگاه‌های آموزشی با موضوعات متنوع و کاربردی است که به نیازهای فعلی و آینده صنعت چاپ پاسخ می‌دهد. این کارگاه‌ها موضوعات متعددی را در بر می‌گیرند که از جمله آن‌ها می‌توان به موضوعاتی همچون رنگ‌شناسی، درک بهتر اصول و قواعد کنتراست در طراحی، و همچنین بررسی نقش و کاربردهای نوآورانه هوش مصنوعی در این حوزه اشاره کرد. ابوالحسنی ادامه داد: هوش مصنوعی به عنوان یکی از فناوری‌های جدید و تحول‌آفرین در عصر حاضر، تأثیرات عمیقی بر بسیاری از صنایع، از جمله صنعت چاپ، خواهد داشت.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۲۸ مورخه ۲۸ شهریور ۱۴۰۳ کلاسه شماره ۱۴۰۳/۲۵۱۰۲۵۰ مورخه ۱۳/۱۴/۲۰۲۵ مورخه ۱۷/۱۱/۲۰۲۵ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منیره عطوفی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۳۹۸ صادره از ابهر در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۵۶٫۷۱ متر مربع پلاک ۱۶۷۷ فرعی ۱۳۲ اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان (ابهر بالاتر از زمین‌های گلشهر مزرعه خاتن) خریداری از مالک رسمی (مهدی اسمعیلی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲ دی ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۷ دی ۱۴۰۳

شناسه ۱۸۴۸۷۰۱ سعید بهرامی -رئیس ثبت اسناد و املاک ابهر
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۲۸ مورخه ۲۸ شهریور ۱۴۰۳ کلاسه شماره ۲۵۷۵ - ۱۴۰۳ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض آقای خیراله کاظمیان فرزند سیف اله بشماره شناسنامه ۴۳۵۶ صادره از ابهر در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۷۶۲٫۶۹ متر مربع پلاک ۱۹۵۰ فرعی ۱۳۲ اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان (ابهر اراضی و باغات شناط) خریداری از مالک رسمی (خود متقاضی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲ دی ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۷ دی ۱۴۰۳

شناسه ۱۸۴۸۸۵ سعید بهرامی -رئیس ثبت اسناد و املاک ابهر
آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۲۸ مورخه ۲۸ شهریور ۱۴۰۳ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از احد رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای احمد جوادی به شناسنامه شماره ۳۹۰ کد ملی ۲۹۱۹۶۲۹۳۰ صادره فرزند فضلعلی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۷۲/۹۶ متر مربع قسمتی از شماره ۱۹۰۱ فرعی از ۱۰- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی آیدین عزیزپور - کلاسه - ۱۴۰۳-۱۵۶۶ شناسه آگهی: ۱۸۴۰۵۴۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۹/۱۷ روزنامه محلی و روزنامه رسمی تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ روزنامه محلی و روزنامه رسمی
بهنام تارویردی زاده -رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۲۹۹ و ۵۴۰۵ و ۵۴۰۸ الی ۱۴۰۳/۹/۱۷ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از احد رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای علی محرم زاده به شناسنامه شماره ۱ کد ملی ۲۸۳۰۷۹۷۶۳۳ صادره ماکو فرزند رحیم در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۳۷/۶۸ متر مربع قسمتی از شماره ۳۴۸- فرعی از ۸ اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم زاده -کلاسه- ۱۴۰۳-۱۷۴۷
۲- آقای علی محرم زاده به شناسنامه شماره ۱ کد ملی ۲۸۳۰۷۹۷۶۳۳ صادره ماکو فرزند رحیم در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲۱۶/۶۸ متر مربع قسمتی از شماره ۳۵۰- فرعی از ۸ اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم زاده -کلاسه- ۱۴۰۳-۱۷۴۷
۳- آقای علی محرم زاده به شناسنامه شماره ۱ کد ملی ۲۸۳۰۷۹۷۶۳۳ صادره ماکو فرزند رحیم در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵۵/۲۵ متر مربع قسمتی از شماره ۳۴۶- فرعی از ۸ اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم زاده -کلاسه- ۱۴۰۳-۱۷۴۷
۴- آقای علی محرم زاده به شناسنامه شماره ۱ کد ملی ۲۸۳۰۷۹۷۶۳۳ صادره ماکو فرزند رحیم در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵۵/۱۸ متر مربع قسمتی از شماره ۳۴۷- فرعی از ۸ اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم زاده -کلاسه- ۱۴۰۳-۱۷۴۷
۵- آقای علی محرم زاده به شناسنامه شماره ۱ کد ملی ۲۸۳۰۷۹۷۶۳۳ صادره ماکو فرزند رحیم در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰۵۶/۶۲ متر مربع قسمتی از شماره ۳۵۲- فرعی از ۸ اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی رحیم محرم زاده -کلاسه- ۱۴۰۳-۱۷۳۳ شناسه آگهی: ۱۸۴۰۵۲۸ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۹/۱۷ روزنامه محلی و روزنامه رسمی تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ روزنامه محلی و روزنامه رسمی
بهنام تارویردی زاده -رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۲۳۱ و ۵۲۳۲ و ۵۲۳۳ الی ۱۴۰۳/۸/۲۳ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از احد رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- خانم زهرا محمدزاده به شناسنامه شماره ۵۰۰ کد ملی ۲۸۳۰۳۳۴۷۱۱ صادره ماکو فرزند جلیل در دو‌دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب انباری به مساحت شش‌دانگ ۱۹۹ متر مربع قسمتی از شماره - فرعی از ۱۴ اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی اسماعیل و طهماسب خیرخواه - کلاسه - ۱۳۸۱-۱۴۰۲
۲- خانم زینب محمدزاده به شناسنامه شماره ۵۰۹ کد ملی ۲۸۳۰۸۱۱۷۵۲ صادره ماکو فرزند جلیل در دو‌دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب انباری به مساحت شش‌دانگ ۱۹۹ متر مربع قسمتی از شماره - فرعی از ۱۴ اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی اسماعیل و طهماسب خیرخواه - کلاسه - ۱۳۸۱-۱۴۰۲
۳- خانم سکینه محمدزاده به شناسنامه شماره ۵۴۱ کد ملی ۲۸۳۰۳۳۵۱۲۰ صادره ماکو فرزند جلیل در دو‌دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب انباری به مساحت شش‌دانگ ۱۹۹ متر مربع قسمتی از شماره - فرعی از ۱۴ اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی اسماعیل و طهماسب خیرخواه - کلاسه - ۱۳۹۶-۱۴۰۲
شناسه آگهی: ۱۸۴۰۵۳۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۹/۱۷ روزنامه محلی و روزنامه رسمی تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ روزنامه محلی و روزنامه رسمی
بهنام تارویردی زاده -رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

عصر آزادی

سازمان شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده نماینده فعال می‌پذیرد.

۰۲۱۸۸۸۳۹۴۵۱ و ۰۲۱۸۸۸۴۹۸۴۳